clarissimus autem et consultissimus dominus Christianus Lawenberg, iuris utriusque doctor, 

et advocatus a reverenda domina Johanna Gÿltlingen, abbatissa et virginibus monasterii 

ordinis praemonstratensis in Ellen, dioecesis coloniensis, iuxta Marcodurum, pretiosas 

quasdam reliquias, videlicet:  

- de peplo et camisia Dominae;  

- ossiculum de sancto Paulo apostolo;  

- et aliud de sancto Laurentio, ex apparente adustione memoratum;  

- ac pannum tinctum sanguine sanctae Ursulae;  

- multasque alias particulares sanctas reliquias in veneranda antiquissima tabula in 

pendula membranula nominatas, 

canonice acceperit; a nobis autem humiliter petierit, quatenus in assecutionem et 

exaltationem earundem sanctarum reliquiarum, extra dioecesim, ad incrementum divini cultus 

instituendum, consentire dignaremur.  

Nos, itaque, de antiquitate veneratione et fide atque etiam de legitima et canonica 

assecutione earundem sanctarum reliquiarum plenissime informati, cum zelum et devotionem 

supradicti clarissimi domini doctoris optime perspectam et cognitam habeamus; hinc, 

donationem et receptionem eiusmodi et approbamus et eidem domino doctori, per praesentes, 

7
 Supra, A. I. 11, n. 5. 
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expresse licentiam concedimus, expressam dictam tabulam et venerandas reliquias in eo 

contentas, alibi ad gloriam Dei et sanctorum eius transferendi, exaltandi et evehendi.  

In quorum omnium fidem hanc paginam, praeter subscriptionem propriae manus, 

sigillo nostro maiori corroboravimus.  

Actum Coloniae, vigesima octava die iunii, anno millesimo quingentesimo 

nonagesimo septimo. 

Laurentius, episcopus cyrenensis. (rúbrica) 

Georgius Braun, ad Gradus B. Mariae coloniensis decanus, commissarius apostolicus. 
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A.  VII.  44. 

Diciembre 13 de 1597 

Testimonio e Inuentario de todas las Reliquias, que el Padre fray Baltassar Delgado 

Recogió, en diuersas Partes de Alemania y Particularmente en la çiudad de Colonia, de 

muchas yglesias y monesterios con Interuençión y auctoridad del Conde viejo de solms, y 

liçençia del nunçio de su sanctidad, Coriolano, Obispo Ausero y Particulares liçençias de 

Laurençio Fabriçio, Obispo Cyrinense, sufragáneo y vicario general del Arçobispo de 

Colonia; Refrendadas ansi estas como todas las demás liçençias de George Braum, 

Commisario apostólico, y de otros notarios; como aquí pareçe y testifican cómo las pusieron 

en çinco Arcas y las sellaron con doçe sellos y las entregaron al dicho Padre fray Baltassar